
Uchwała nr LIV/498/10 

Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 26 sierpnia 2010r. 

 

o zmianie uchwały Nr XXXIII/319/05 z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 214, poz. 1806 ze zm.), w związku z art. 81 ust. 1 
ustawy z dnia 23 lipca 2003r. ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 
162, poz. 1568 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr XXXIII/319/05 z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie  

określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 ust. 3. Wnioski niekompletne, nieprawid łowo wypełnione oraz złożone po 

terminie, o którym mowa w ust. 1 nie będą rozpatrywane, o czym zawiadamia się 

wnioskodawcę, z zastrzeżeniem ust. 4.” 

2) po § 3 ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„§ 3 ust. 4. W szczególnie uzasadnionych wypadkach mogą podlegać rozpatrzeniu 

wnioski złożone po terminie, o którym mowa w ust. 1.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agata Kułaga, dnia 26 sierpnia 2010r.  

 


